
   

NR DATA E KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE SHENIME

1 01.09.2020 “OLIK” shpk

pikë karburanti Berat lagjja Muzakaj, 

Rruga Antipatrea, Zona Kadastrale 

8501, nr. pasurie 15/523, Berat

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
100 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

2 03.09.2020 “DAS OIL” shpk

Pikë Karburanti Sarandë Lagjja nr. 1, 

me nr. pasurie 14/343, zona Kadastrale 

8641, Sarandë Vlorë

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
150 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

3 15.09.2020 “OLSI” shpk

Pike karburanti, Lagjia Hajro Çakërri, 

rruga Sulejman Delvina, Zona 

Kadastrale 8601, Pasuria nr. 28/29 – 

ND, Vlorë

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
150000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

4 16.09.2020 “OLSI” shpk

Lagjia nr. 3, Pranë Portit, Nr. Pasurie 

9/450, Zona Kadastrale 8641, Vol. 44, 

Faqe 27, Sarandë, Vlorë 

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
150 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

5 18.09.2020 “OLSI” shpk
Pikë karburanti qytet Shkodër, Unaza 

Lindore e qytetit Shkodër

Subjekti kishte mungesë të dokumentacionit Tekniko-

Ligjor në stacionin e tregtimit të karburantit.
150 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450, 

datë 24.02.1999 “Për përpunimin, transportimin dhe 

tregtimin e naftës, gazit dhe nënprodukteve të tyre”, 

i ndryshuar, nenit 15, pika 7, subjekti kishte 

mungesë të dokumentacionit Tekniko-Ligjor në 

stacionin e tregtimit të karburantit

6 15.09.2020 “BOLV-OIL” sha

Fshati Mëzez, pikë karburanti BOLV-

OIL sha, Zona Kadastrale 2679, pasuria 

nr. 3051, Kashar, Tiranë,

Subjekti nuk ka respektuar kushtet dhe normat teknike 

në instalimet dhe pajisjet.
1 500 000

Subjekti eshte gjobitur për shkelje të ligjit Nr. 8450 

datë 24.02.1999, i ndryshuar, neni 14, pika 1
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